1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 071/2023, DE 17 DE MARÇO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 046/2023, DE 08 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA

HOMOLOAGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA do Processo Seletivo

Complementar 2023 para Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado da homologação da confirmação de vaga está apresentados no

Anexo I deste edital.

São Vicente do Sul/RS, 17 de março de 2023.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO
DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

PORTARIA Nº 1867/2016

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

CURSO TÉCNICO EM AGRICULTURA - INTEGRAL-DIURNO

CANDIDATO RESULTADO

ANTONIO JOSÉ DO NASCIMENTO NETO DEFERIDO

LUIZA AVILA PEDROSO DEFERIDO

ROBERTO DIAS DA COSTA BEVILACQUA FILHO DEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM ALIMENTOS - NOTURNO

CANDIDATO RESULTADO

EDILIANE COIMBRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

JANERI BRISOTTO MISIEVICZ DEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL-DIURNO

CANDIDATO RESULTADO

EDUARDA PINCOLINI LEMOS DEFERIDO

SARAH DA SILVEIRA QUEVEDO DEFERIDO

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br